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ALLEGATO N. 3 ALLA DEL. N. MECC. 2014/04315/024

ASILI NIDO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

ENTRATA

REGIONE PIEMONTE - CONTRIBUTO PER
FUNZIONAMENTO ASILI NIDO

ENTI DIVERSI - CONTRIBUTI PER INIZIATIVE DI VARIO
GENERE PROMOSSE DALLA CITTA'

PROVINCIA DI TORINO - CONTRIBUTO PER
FUNZIONAMENTO ASILI NIDO

PROVENTI REFEZIONE SCOLASTICA - S.R.E. IVA

TOTALE ENTRATA
SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E O DI MATERIE PRIME
PRESTAZIONI DI SERVIZI

UTILIZZO BENI DI TERZI

IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESA

IMPORTO

0

3.800.000

1.000.000
5.680.000

| 10.380.000

30.386.447

[ 40.766.447|

25.366.225
37.976
15.189.666
125.091
47.489

40.766.447

| COSTI DI GESTIONE DEGLIASILI NIDO Al FINI DELLA COPERTURA CON |

RELATIVI PROVENTI TARIFFARI E CONTRIBUTI FINALIZZATI SONO CALCOLATI

AL 50% DEL LORO AMMONTARE, PARI A € 40.766.447 Al SENSI DELL'ART.19

COMMA 4, LETT.A) DEL D.LGS.15 SETTEMBRE 1997,N.342.




